人文・実用(オラクルカード) ご担当者様

http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780 FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

  スペースエリア飯嶋 1 階

書店担当 ： 須田・ 林・ 星野

㈱JMA・アソシエイツ

ステップワークス事業部

2023/５/2

Vol.３０6

※特典付きは終了しました。 通常版の出荷となります。

ライトワークス初のオリジナルオラクルカード。
お客様待望の恋愛、愛に関する質問新たな視点、
きっかけをくれるオラクルカードです♪

本体4,０00円+ 税
「ラブユアボディカード」はどうやって自分の体を愛し、
受け入れ、ケアしていけばいいかを学ぶことができる
ヒーリングカードです。解説書はなく、カードの両面に

アファメーション（前向きで肯定的な宣言）が記載され
ています。自分の体に感謝し、前向きな癒しのエネルギー
を与えれば、短期間のうちに自分の体を心から愛おしく

思えるようになるでしょう。体という物理的な面から
アプローチすることで、精神面からはなかなかセルフケア

をはじめることが難しいと感じる人にも自分を見つめる
きっかけとなる作品です。

詳しくは別紙注文書をご覧ください。

5月18日(木)発売 ラブユアボディカード

【重要】ＧＷ期間中の発送に関するお知らせ
弊社では、カレンダー通りの営業日となっております。期間中はご不便をおかけ
いたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※4月30日以降のご注文につきましては５月８日(月)より順次発送となります。

本体4,400円+ 税
ラ ブ・オラクルカード
ご注文はお済みですか？４月２０日(木)発売中

GW中のお問合せ●メール：store@step-works.jp●ご注文以外のFAX：03-3779-6177
※5月８日以降、順次お返事いたします。

◆発送停止期間◆

４月２８日(金) ～ ４月３０日(日) / ５月３日(金) ～ ５月７日(日)

◆発送停止期間中もFAX、WEBでのご注文受付中です◆

FAX注文番号：０３-６８６２-６９５６
WEB注文ページ：http://step-works.lolipop.jp/order/